
Trøjborg Vuggestue søger pædagogmedhjælper pr. 1.
februar 2026

Vi søger en pædagogmedhjælper, der brænder for arbejdet med de yngste børn, og som har lyst til
at bygge huler, lave sandslotte, synge, lege, være skør og sjov – men som samtidig er ansvarsfuld,
nærværende, rolig, omsorgsfuld, initiativrig og udadvendt.
Vi leder efter en medarbejder, der er fleksibel og ser sig selv som en vigtig del af hele huset. Det
betyder, at du bliver en central del af den samlede børnegruppe og får en varieret, levende og
meningsfuld arbejdsdag.
Du skal kunne se dig selv arbejde i et team, hvor du tager medansvar for et godt arbejdsmiljø, og
hvor fællesskab, anerkendelse og dialog er bærende værdier – både i samarbejdet med børn,
forældre og kollegaer.
Hvad er vores særlige kendetegn?
Drømmer du om at arbejde et sted, hvor hverdagen er fyldt med nærvær, meningsfulde øjeblikke
og en varm pædagogisk kultur? Et sted med et lille og tæt team, hvor dialog, tillid og samarbejde er
i centrum, og hvor alle bidrager aktivt til et trygt og udviklende miljø?
Så er det måske dig, vi leder efter!
Hvad skal du kunne? / Særlige kvalifikationer
Vi søger en pædagogmedhjælper, som:

er en synlig og imødekommende voksen for både børn og forældre●

er indstillet på dialog og refleksion omkring, hvordan vi sammen skaber det gode børneliv●

er moden, ansvarlig og deltager aktivt i hverdagens praktiske opgaver●

er fleksibel og ser vigtigheden i både at passe sit arbejde og sin arbejdsplads●

vægter nærvær højt og kan arbejde selvstændigt med børn i små grupper●

af natur er nysgerrig, åben, anerkendende og lyttende●

har et godt overblik og kan trives i en hverdag med travlhed og mange bolde i luften●

 
Om os
Midt i hjertet af Trøjborg – i en hyggelig og lidt skæv villa – ligger vores lille perle af en vuggestue.
Her leger, lærer og udvikler 24 nysgerrige og dejlige børn sig hver dag, fordelt på to stuer:
Brumbasserne og Mariehønsene.
Vi er 8 voksne, der arbejder tæt sammen på tværs, hvilket skaber tryghed, fællesskab og stærke
relationer mellem børn og voksne.
Hos os er legen omdrejningspunktet, og vi tror på, at børn udvikler sig bedst i trygge og
inspirerende rammer fyldt med kreativitet, nærvær og anerkendelse. Vi har et skønt kreativt
værksted på 1. sal samt en spændende legeplads, som bruges dagligt. Derudover har vi et stort
fokus på udeliv og nærmiljø, som vi udforsker til fods, i klapvogn eller med vores ladcykler.
 
Ansøgning

Ansættelsesdato: 1. februar 2026●

Samtaler: Afholdes løbende●

Ansøgningsfrist: 9. januar 2026

Løn og ansættelsesvilkår:

Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig

lønfastsættelse sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation

på baggrund af kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan

danne grundlag for lønfastsættelsen

  

Ugentligt timetal: 37 timer

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at

attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan

vi behandler dine oplysninger her.

●

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


 
Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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